UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCHC

V/v thời gian tự đánh giá Chỉ số

CCHC năm 2019 thông qua phần

mềm chấm điểm Chỉ số CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng       năm 2019

Kính gửi:

 - Sở, ngành tỉnh;

 - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh;

 - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Quyết định số 3136/QĐ-UBND ngày 29/10/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Chỉ số cải cách hành chính của sở

ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng,

Sở Nội vụ thông báo thời gian tự đánh giá Chỉ số CCHC của sở ngành,

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, cụ

thể như sau:

- Lần 1: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 03/12/2019 đến 17 giờ 00 phút, ngày

16/12/2019.

- Lần 2: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 25/12/2019 đến 17 giờ 00 phút, ngày

27/12/2019.

Lưu ý: Sau thời gian nêu trên, phần mềm chấm điểm sẽ tự động khóa, đề

nghị quý đơn vị quan tâm, thực hiện theo đúng thời gian nêu trên.

Do tính chất quan trọng của việc xác định Chỉ số CCHC của các đơn vị,

đề nghị quý lãnh đạo quan tâm, chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối hợp thực hiện

đúng trong thời gian nêu trên.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Sở Nội vụ (Phòng Cải cách hành

chính), điện thoại: 02993.624.779, email: phongcchc.sonv@soctrang.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Trang CCHC tỉnh;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nam

mailto:lhnam2@soctrang.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-27T14:55:50+0700
	Việt Nam
	Quách Kim Hằng<qkhang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-27T14:55:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Trúc<ntktruc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-28T10:24:07+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nam<hvnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-29T13:23:15+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-29T13:23:23+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-29T13:23:30+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-29T13:23:38+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!